
Bus 19: 
7:42 AM FRANKLIN RD SW@TOWNSIDE RD SW 
7:54 AM FAUQUIER ST SW @ DENNISTON AV SW 
7:58 AM 2130 RUSSELL AV SW 
8:03 AM PATTERSON AV SW @ 16TH ST SW 
8:06 AM SALEM AV SW @ 13TH ST SW 
8:15 AM Noel C Taylor Academy 



 
 

Bus 23: 
7:48 AM 1730 Melrose Ave NW 
7:51 AM MELROSE AV NW @ FOREST PARK BL NW 
7:55 AM SALEM TPK NW @ 30TH ST NW 
7:56 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw 
7:59 AM LAFAYETTE BL NW @ STAUNTON AV NW 
8:01 AM LAFAYETTE BL NW @ MASSACHUSETTS AV NW 
8:05 AM 1547 RUGBY BV NW 
8:09 AM 10TH ST NW @ STAUNTON AV NW 
8:12 AM 10TH ST NW @ ALVIEW AV NW 
8:15 AM HUNT AV NW @ 8TH ST NW 
8:20 AM Noel C Taylor Academy 



 

Bus 30: 
7:37 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE@NEW SPRING BRANCH RD SE 
7:44 AM PADBURY AV SE @ 18TH ST SE 
7:50 AM 9TH ST SE @ MOREHEAD AV SE 
7:52 AM 9TH ST SE @ MURRAY AV SE 
7:55 AM 9TH ST SE @ TAZEWELL AV SE 
8:00 AM KENWOOD BL SE @ GREENBRIER AV SE 
8:04 AM 2080 INDIAN VILLAGE LA SE/2081 INDIAN VILLAGE 
8:15 AM Noel C Taylor Academy 



 
 
Bus 49: 
7:46 AM 5TH ST NW@MCDOWELL AV NW 
7:47 AM 8TH ST NW @ MADISON AV NW 
7:48 AM 9TH ST NW @ GILMER AV NW 
7:50 AM GILMER AV NW @ 5TH ST NW 
7:51 AM GILMER AV NW @ 2ND ST NW 
7:54 AM LIBERTY RD NW @ DUPREE ST NW 
7:57 AM HOLLINS RD NE @ NORTON AV NE 
8:00 AM TREVINO DR NE @ JACKLIN CIR NE 
8:04 AM ELMCREST ST NE @ PENNSYLVANIA AV NE 
8:10 AM FRONTIER RD NE @ OLIVER RD NE 
8:13 AM HUNTINGTON BL NE @ COLLINGWOOD ST NE 
8:15 AM Noel C Taylor Academy 



 

Bus 83: 
7:40 AM MULBERRY ST NW@SIGNAL HILL AV NW 
7:43 AM OLD STEVENS RD NW @ LONG MEADOW AV NW 
7:44 AM OLD STEVENS RD NW @ LESLIE LA NW 
7:46 AM CALDWELL ST NW @ MORWANDA ST NW 
7:50 AM WESTSIDE BL NW @ VERMONT AV NW 
7:51 AM VERMONT AV NW @ MONROE ST NW 
7:54 AM LAURA RD NW @ ELVA RD NW 
7:56 AM COVE RD NW @ LANCELOT LA NW 
8:00 AM 4533 THIRLANE RD NW/ trailer park 
8:06 AM COVE RD NW @ FRESNO ST NW 
8:15 AM Noel C Taylor Academy 


